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1:750
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Legenda

Curvas de nível Perímetro do terreno

Lagoas, lagos, tanques e açudes

Área de preservação permanente

Cursos d'água

Maciços vegetais

Planta de Implantação01 Escala: 1:750

N Arruamento

Rodovia

Ferrovia

Taludes

Cercas e muros Grama existente

Grama a executarIluminação pública existente

Lixeiro existente

Arvore Nativa existente

Arbusto existente

Arvore Nativa

Trepadeira

Forração

Arbustos

MELHORIAS DA ESTRUTURA DO PARQUE AMBIENTAL PREFEITO
PR-488 - Extensão da Avenida Pedro Álvares Cabral

Município de Vera Cruz do Oeste
78.101.821/0001-01

Arq. Ana Clara Comar
CAU A119966-8

NELSON TUTE THOMAZINHO - LAGO MUNICIPAL

10/05/2022

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)

Área permeável (m²)

Taxa de permeabilidade (%)

Taxa de ocupação (%)

Vazão do corpo hídrico (m³/h)
Área de preservação permanente (m²)

Área impermeável (m²)

Volume do corpo hídrico (m³)

132.514,09

117.894,04

14.620,05

2.997,60

88,97%

11,03%

0000,00

0000,00

COLABORADORES
Arq. Jaime Scarpelini - Diretor de Projetos
Eng. Savio de Melo
Arq. Ana Clara Comar
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DATA

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

CONTEÚDO DA PRANCHA

OBRA/ ENDEREÇO

Planta de Paisagismo A0

04/12
ESCALA
1:750

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOGO E DADOS DA CONTRATADA

IS
O

 A
0
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1x

11
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Tabela de Vegetação - Arbustos

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.

Tabela de Vegetação - Forrações

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.

Tabela de Vegetação - Herbáceas

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.

Tabela de Vegetação - Trepadeiras

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.

Tabela de Vegetação - Aquáticas

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.

01 - Guajuvira 02 - Ipê Amarelo 03 - Hortência 04 - Onze Horas

05 -  Primavera

Planta de Paisagismo01 Escala: 1:200

Tabela de Vegetação - Árvores

Cód. Nome Científico Nome Popular Altura Diâm. Copa Diâm. Cova Espaçamento Floração Qtd.
N

Legenda

Curvas de nível Perímetro do terreno

Lagoas, lagos, tanques e açudes

Área de preservação permanente

Cursos d'água

Maciços vegetais

Arruamento

Rodovia

Ferrovia

Taludes

Cercas e muros Grama existente

Grama a executar em trecho paraleloIluminação pública existente

Lixeiro existente

Arvore Nativa existente

Arbusto existente

Patagonula Americana

Bougainvillea

 Portulaca Grandiflora

Hydrangea Macrophylla

01 Patagonula Americana Guajuvira 15 metros 5 metros 60 cm 5 metros
Outubro

10á Novembro

03 Hydrangea Macrophylla Hortênsia 1 metro 1 metro 30 cm 1 metro 1440  mudas

04  Portulaca Grandiflora Onze Horas 30 centímetros 20 centímetros 1750 mudasAno todo

06 Bougainvillea Tres Marias, Primavera 15 metros 4 metros 30 cm 2 metros 22 mudasOutubro
á Março

02 Handroanthus chrysotrichus Ipê Amarelo 15 metros 5 metros 60 cm 5 metros
Agosto a
Setembro 38

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Tabebuia Avellanedae

05 Zoysia japonica Grama Esmeralda 1.045,00m²

MELHORIAS DA ESTRUTURA DO PARQUE AMBIENTAL PREFEITO

PR-488 - Extensão da Avenida Pedro Álvares Cabral

Município de Vera Cruz do Oeste
78.101.821/0001-01

10/05/2022

Arq. Ana Clara Comar
CAU A119966-8

NELSON TUTE THOMAZINHO - LAGO MUNICIPAL

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)

Área permeável (m²)

Taxa de permeabilidade (%)

Taxa de ocupação (%)

Vazão do corpo hídrico (m³/h)

Área de preservação permanente (m²)

Área impermeável (m²)

Volume do corpo hídrico (m³)

132.514,09

117.894,04

14.620,05

2.997,60

88,97%

11,03%

0000,00

0000,00

COLABORADORES
Arq. Jaime Scarpelini - Diretor de Projetos
Eng. Savio de Melo
Arq. Ana Clara Comar

a pista de caminhada, com dimensão de
3m x 348m = 1045,00m²
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AMPLIAÇÃO 05
CONSTRUÇÃO ESPAÇO EDUCADOR 
SUSTENTÁVEL HORTA  PEDAGÓGICA

INÍCIO CIRCUITO

100X130

A= 32,00 m2
Chão de brita

OS CANTEIROS SERÃO FEITOS DE PNEUS 
PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO Ø. 2'' 

ALMEIRÃO

COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 E MALHA QUADRADA 5X5cm
H=1,30M 

PORTA DE ABRIR EM ALAMBRADO ESTRUTURADO 
POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO Ø. 2'' 

COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 
E MALHA QUADRADA 5X5cm H=1,30M

COM FECHADURA

ALMEIRÃO CENOURA CENOURA BETERRABA BETERRABA COUVE

COUVEMORANGOMORANGO

MURETA EM TIJOLO DE CONCRETO 10X10cm

REPOLHOREPOLHOESPINAFREESPINAFRE

PLANTA BAIXA

ELEVAÇÃO

BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO
10X20X6CM COR NATURAL

ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO Ø. 2'' 
COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 E MALHA QUADRADA 5X5cm
H=1,30M 

ELEVAÇÃO

A
A

CORTE AA

ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO Ø. 2'' 
COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 E MALHA QUADRADA 5X5cm
H=1,30M 

MURETA EM TIJOLO DE CONCRETO 10X10cm

MURETA EM TIJOLO DE CONCRETO 10X10cm

PORTA DE ABRIR EM ALAMBRADO ESTRUTURADO 
POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO Ø. 2'' 

COM TELA DE ARAME GALVANIZADO FIO 14 
E MALHA QUADRADA 5X5cm H=1,30M

COM FECHADURA

GUIA EM CONCRETO PRÉ FABRICADO
80X8X8X25CM PARA CONTENÇÃO DO PAVER
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Forma do pavimento
Fundação (Nível 0)

escala 1:50

Vigas
Nome Seção Elevação Nível

(cm) (cm) (cm)
V1 15x25 0 0
V2 15x25 0 0
V3 15x25 0 0
V4 15x25 0 0
V5 15x25 0 0
V6 15x25 0 0
V7 15x25 0 0
V8 15x25 0 0
V9 15x25 0 0
V10 15x25 0 0
V11 15x25 0 0
V12 15x25 0 0
V13 15x25 0 0
V14 15x25 0 0
V15 15x25 0 0
V16 15x25 0 0

Características dos materiais
fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)
250 241500

Dimensão máxima do agregado = 19 mm

Pilares
Nome Seção Elevação Nível

(cm) (cm) (cm)
P1 20x20 0 0
P2 15x24 0 0
P3 15x24 0 0
P4 15x24 0 0
P5 15x24 0 0
P6 15x24 0 0
P7 15x24 0 0
P8 15x24 0 0
P9 20x20 0 0
P10 15x24 0 0
P11 15x24 0 0
P12 20x20 0 0
P13 15x24 0 0
P14 15x24 0 0
P15 15x24 0 0
P16 15x24 0 0
P17 20x20 0 0
P18 15x24 0 0
P19 15x24 0 0

Legenda dos pilares

Pilar que morre

Pilar que passa

Legenda das vigas e paredes
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RELAÇÃO DO AÇO

V1 V2 V3
V4 V5 V6
V7 V8 V9
V10 V11 V12
V13 V14 V15
V16

AÇO N DIAM QUANT C.UNIT C.TOTAL
(mm) (cm) (cm)

CA60 1 5.0 458 67 30686
CA50 2 8.0 6 489 2934

3 8.0 10 369 3690
4 8.0 2 399 798
5 8.0 4 279 1116
6 8.0 2 249 498
7 8.0 2 279 558
8 8.0 2 497 994
9 8.0 4 939 3756

10 8.0 2 309 618
11 8.0 2 317 634
12 8.0 4 325 1300
13 8.0 4 355 1420
14 8.0 6 154 924
15 8.0 4 186 744
16 8.0 4 184 736
17 8.0 2 162 324
18 8.0 4 947 3788

RESUMO DO AÇO

AÇO DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

PESO
(kg)

CA50 8.0 248.3 98.08
CA60 5.0 306.9 48.18

PESO TOTAL
(kg)

CA50 98.08
CA60 48.18

Volume de concreto (C-25) = 2.31 m³
Área de forma = 40.04 m²
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RELAÇÃO DO AÇO

7xP2 4xP6 P19
12xS14

AÇO N DIAM QUANT C.UNIT C.TOTAL
(mm) (cm) (cm)

CA60 1 5.0 112 48 5376
CA50 2 6.3 96 80 7680

3 6.3 84 90 7560
4 10.0 32 112 3584
5 10.0 2 75 150
6 16.0 16 132 2112

RESUMO DO AÇO

AÇO DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

PESO
(kg)

CA50 6.3 152.4 37.34
10.0 37.3 23.01
16.0 21.1 33.29

CA60 5.0 53.8 8.44
PESO TOTAL

(kg)

CA50 93.64
CA60 8.44

Volume de concreto (C-25) = 1.52 m³
Área de forma = 13.42 m²
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RELAÇÃO DO AÇO

7xB17 4xP1 3xP4

AÇO N DIAM QUANT C.UNIT C.TOTAL
(mm) (cm) (cm)

CA60 1 5.0 35 195 6825
2 5.0 14 191 2674
3 5.0 40 54 2160
4 5.0 30 48 1440

CA50 5 10.0 16 112 1792
6 10.0 12 70 840

RESUMO DO AÇO

AÇO DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

PESO
(kg)

CA50 10.0 26.3 16.23
CA60 5.0 131 20.57

PESO TOTAL
(kg)

CA50 16,23
CA60 20.57

Volume de concreto (C-25) = 1.17 m³
Área de forma = 11.02 m²
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ESC 1:25
PLANTA
1xEstaca 25
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ESC 1:25
CORTE
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26

2 N2 ø5.0 C=191

ATERRO APILOADO

3 ∅ 10mm CA-50 - 100cm 

LASTRO DE CONCRETO DESEM-

DENTRO DA ESTACA

PENADO  e=7cm 

ESTACA TIPO BROCA ∅ 25cm
PROFUND. MINIMA 150cm

(COM ESTRIBO 1 ∅ 5,0mm CADA 10cm)
PROLONGAMENTO DA ESTACA (10X20)

NA ARMADURA DO BALDRAME
DOBRAR ARMADURA DA ESTACA

LASTRO DE BRITA
  e=5cm 

Det. estaca
SEM ESCALA

DATA

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

CONTEÚDO DA PRANCHA

OBRA/ ENDEREÇO

Projetos Complementares A1

COLABORADORES

07/12
ESCALA
1:50

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOGO E DADOS DA CONTRATADA

IS
O

 A
1

59
4x

84
1

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)

Área permeável (m²)

Taxa de permeabilidade (%)

Taxa de ocupação (%)

Vazão do corpo hídrico (m³/h)

Área de preservação permanente (m²)

Área impermeável (m²)

Volume do corpo hídrico (m³)

Projetos Complementares01 Escala: 1:50

MELHORIAS DA ESTRUTURA DO PARQUE AMBIENTAL PREFEITO

PR-488 - Extensão da Avenida Pedro Álvares Cabral

Município de Vera Cruz do Oeste
78.101.821/0001-01

Arq. Jaime Scarpelini - Diretor de Projetos

10/05/2022

NELSON TUTE THOMAZINHO - LAGO MUNICIPAL

Eng. Civil Mariana Trento
Eng. Civil Wellington Douglas

132.514,09

117.894,04

14.620,05

2.997,60

88,97%

11,03%

0000,00

0000,00

Estrutural

Eng. SAVIO DE MELO SANTOS
CREA PR- 194309/D

WINDOWS10
Máquina de escrever
APROVADO

DATA: 25/07/2024





_____________________________

SAVIO DE MELO SANTOS

ENGENHEIRO CIVIL

CREA PR/194309-D

PORTARIA Nº 5.194/2023

WINDOWS10
Máquina de escrever
APROVAÇÕES:

WINDOWS10
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RELAÇÃO DO AÇO

V1 V2 V3
V4 V5 V6
V7 V8 V9
V10

AÇO N DIAM QUANT C.UNIT C.TOTAL
(mm) (cm) (cm)

CA60 1 5.0 369 67 24723
CA50 2 8.0 1 191 191

3 8.0 2 505 1010
4 8.0 1 165 165
5 8.0 1 463 463
6 8.0 2 529 1058
7 8.0 4 377 1508
8 8.0 2 279 558
9 8.0 2 327 654

10 8.0 2 135 270
11 8.0 2 939 1878
12 8.0 4 969 3876
13 8.0 2 317 634
14 8.0 4 339 1356
15 8.0 2 325 650
16 8.0 2 355 710
17 8.0 2 369 738
18 8.0 2 947 1894
19 10.0 2 399 798
20 10.0 2 399 798
21 10.0 2 377 754
22 12.5 2 522 1044

RESUMO DO AÇO

AÇO DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

PESO
(kg)

CA50 8.0 176.1 69.56
10.0 23.5 14.50
12.5 10.4 10.01

CA60 5.0 247.2 38.81
PESO TOTAL

(kg)

CA50 94.07
CA60 38.81

Volume de concreto (C-25) = 1.83 m³
Área de forma = 31.79 m²

P1 P2 P3

20 100
15 x 25

24 327
15 x 25

24

120
10N1c/12

327
28 N1 c/12

90 1 N2 ø8.0 C=191 (1c)

10 489 10
2 N3 ø8.0 C=505 (1c)

1 N4 ø8.0 C=165 (2c)

105

440 25
1 N5 ø8.0 C=463(1c)

19 489 25
2 N6 ø8.0 C=529 (1c)

ESC 1:50
V1

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

38 N1 ø5.0 C=67

295

P6 P7 P8

24 66
15 x 25

24 237
15 x 25

24

66
6N1c/12

237
20 N1 c/12

369 10
2 N7 ø8.0 C=377 (1c)

13 369 22
2 N19 ø10.0 C=399 (1c)

ESC 1:50
V2

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

26 N1 ø5.0 C=67

295

P10 P11

24 237
15 x 25

24

237
20 N1 c/12

2 N8 ø8.0 C=279 (1c)

28 279 24
2 N9 ø8.0 C=327 (1c)

ESC 1:50
V3

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

20 N1 ø5.0 C=67

295

P13 P14 P15

24 66
15 x 25

24 237
15 x 25

24

66
6N1c/12

237
20 N1 c/12

369 10
2 N7 ø8.0 C=377 (1c)

13 369 22
2 N20 ø10.0 C=399 (1c)

ESC 1:50
V4

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

26 N1 ø5.0 C=67

295

P17 P18 P19

20 100
15 x 25

15 345
15 x 25

15

120
10N1c/12

345
29 N1 c/12

10 127
2 N10 ø8.0 C=135 (1c)

367 12
2 N21 ø10.0 C=377 (1c)

19 489 20
2 N22 ø12.5 C=522 (1c)

ESC 1:50
V5

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

39 N1 ø5.0 C=67

295

P17 P12 P9 P1

20 337.5
15 x 25

20 190
15 x 25

20 337.5
15 x 25

20

337.5
29 N1 c/12

190
16 N1 c/12

337.5
29 N1 c/12

2 N11 ø8.0 C=939 (1c)

17 939 17
2 N12 ø8.0 C=969 (1c)

ESC 1:50
V6

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

74 N1 ø5.0 C=67

295

P18 P13

24 276
15 x 25

15

276
23 N1 c/12

309 10
2 N13 ø8.0 C=317 (1c)

17 309 17
2 N14 ø8.0 C=339 (1c)

ESC 1:50
V7

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

23 N1 ø5.0 C=67

295

P6 P2

15 285
15 x 25

15

285
24 N1 c/12

10 309 10
2 N15 ø8.0 C=325 (1c)

17 309 17
2 N14 ø8.0 C=339 (1c)

ESC 1:50
V8

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

24 N1 ø5.0 C=67

295

P14 P10 P7

15 150
15 x 25

15 150
15 x 25

15

150
13 N1 c/12

150
13 N1 c/12

10 339 10
2 N16 ø8.0 C=355 (1c)

17 339 17
2 N17 ø8.0 C=369 (1c)

ESC 1:50
V9

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

26 N1 ø5.0 C=67

295

P19 P15 P11 P8 P3

24 276
15 x 25

15 150
15 x 25

15 150
15 x 25

15 285
15 x 25

15

276
23 N1 c/12

150
13 N1 c/12

150
13 N1 c/12

285
24 N1 c/12

939 10
2 N18 ø8.0 C=947 (1c)

17 939 17
2 N12 ø8.0 C=969 (1c)

ESC 1:50
V10

A

A

SEÇÃO A-A
ESC 1:25

25

15

9

19

73 N1 ø5.0 C=67

295

20 100 24 327 24

495

20 100 15 345 15

495

20
33

7.
5

20
19

0
20

33
7.

5
20

94
5

24
27

6
15

15
0

15
15

0
15

28
5

15

94
5

105

15 195 15 255

105 15 345

91
5

31
5

15
28

534
2.

5
34

2.
5

L1
Det-1

L2
Det-1

L3
Det-1

L4
Det-1

V8
15

x2
5

V7
15

x2
5

V4 15x25

V2 15x25

V9
15

x2
5

V9

V3 15x25

V6
15

x2
5

V6
V6

V5 15x25

V115x25

V1
0

V1
0

V1
0

V1
0

15
x2

5

20x20
P1

15x24
P2

15x24
P3

15x24
P6

15x24
P8

20x20
P9

15x24
P11

20x20
P12

15x24
P13

15x24
P15

20x20
P17

15x24
P18

15x24
P19

Forma do pavimento
Cobertura  (Nível 295)

escala 1:50

Vigas
Nome Seção Elevação Nível

(cm) (cm) (cm)
V1 15x25 0 295
V2 15x25 0 295
V3 15x25 0 295
V4 15x25 0 295
V5 15x25 0 295
V6 15x25 0 295
V7 15x25 0 295
V8 15x25 0 295
V9 15x25 0 295
V10 15x25 0 295

Lajes
Dados Sobrecarga (kgf/m²)

Nome Tipo Altura Elevação Nível Peso próprio Adicional Acidental Localizada
(cm) (cm) (cm) (kgf/m²)

L1 Pré-moldada 12 0 295 256 182 300 -
L2 Pré-moldada 12 0 295 256 182 300 -
L3 Pré-moldada 12 0 295 256 182 300 -
L4 Pré-moldada 12 0 295 256 182 300 -

Características dos materiais
fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)
250 241500

Dimensão máxima do agregado = 19 mm

Pilares
Nome Seção Elevação Nível

(cm) (cm) (cm)
P1 20x20 0 295
P2 15x24 0 295
P3 15x24 0 295
P6 15x24 0 295
P7 15x24 0 295
P8 15x24 0 295
P9 20x20 0 295
P10 15x24 0 295
P11 15x24 0 295
P12 20x20 0 295
P13 15x24 0 295
P14 15x24 0 295
P15 15x24 0 295
P17 20x20 0 295
P18 15x24 0 295
P19 15x24 0 295

Legenda dos pilares

Pilar que morre

Legenda das vigas e paredes

Viga

8 30 8 48

4
8

Detalhe 1 (esc. 1:30)

Blocos de enchimento
Detalhe Tipo Nome Dimensões(cm) Quantidade

hb bx by
1 Lajota cerâmica B8/30/20 8 30 20 350

15x24
P10

15x24
P14

15x24
P7

RELAÇÃO DO AÇO

Volume de concreto (C-25) = 1.10 m³
Área de forma = 0.00 m²

Armação positiva das lajes do
pavimento Cobertura  (Eixo Y)

escala 1:50

L1
h=12

L2
h=12

L3
h=12

L4
h=12

Planta de vigotas
pré-moldadas

escala 1:50

VP
1a

 - 
28

6
VP

2a
 - 

15
1

VP
3a

 - 
15

1
VP

4a
 - 

28
6

RELAÇÃO DO AÇO

4xP1 11xP2 P19

AÇO N DIAM QUANT C.UNIT C.TOTAL
(mm) (cm) (cm)

CA60 1 5.0 92 67 6164
2 5.0 24 54 1296
3 5.0 276 65 17940
4 5.0 72 48 3456

CA50 5 10.0 66 292 19272

RESUMO DO AÇO

AÇO DIAM
(mm)

C.TOTAL
(m)

PESO
(kg)

CA50 10.0 192.7 121.98
CA60 5.0 288.6 45.31

PESO TOTAL
(kg)

CA50 121.98
CA60 45.31

Volume de concreto (C-25) = 1.75 m³
Área de forma = 37.05 m²

COBERTURA  - L2

SEÇÃO
ESC 1:20

20
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14
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N
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295

0

COBERTURA  - L2

SEÇÃO
ESC 1:20

24

15

9

18

23 N3 ø5.0 C=65

9

18

2x3 N4 ø5.0 C=48

29
2

6 
N

5 
ø1

0.
0 

C
=2

92

27
0
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 N

3 
c/

12
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2x
3 

N
4 

c/
12

ES
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5

P19

FUNDAÇÃO - L1

295

0

DATA

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

CONTEÚDO DA PRANCHA

OBRA/ ENDEREÇO

Projetos Complementares A1

COLABORADORES

08/12
ESCALA
1:50

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOGO E DADOS DA CONTRATADA

IS
O

 A
1

59
4x

84
1

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)

Área permeável (m²)

Taxa de permeabilidade (%)

Taxa de ocupação (%)

Vazão do corpo hídrico (m³/h)

Área de preservação permanente (m²)

Área impermeável (m²)

Volume do corpo hídrico (m³)

Projetos Complementares01 Escala: 1:50

MELHORIAS DA ESTRUTURA DO PARQUE AMBIENTAL PREFEITO

PR-488 - Extensão da Avenida Pedro Álvares Cabral

Município de Vera Cruz do Oeste
78.101.821/0001-01

Arq. Jaime Scarpelini - Diretor de Projetos

10/05/2022

NELSON TUTE THOMAZINHO - LAGO MUNICIPAL

Eng. Civil Mariana Trento
Eng. Civil Wellington Douglas

132.514,09

117.894,04

14.620,05

2.997,60

88,97%

11,03%

0000,00

0000,00

Estrutural

Eng. SAVIO DE MELI SANTOS
CREA PR-194309/D

WINDOWS10
Máquina de escrever
APROVADO

DATA: 25/07/2024
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Ø
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DATA

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

CONTEÚDO DA PRANCHA

OBRA/ ENDEREÇO

Projetos Complementares A1

COLABORADORES

09/12
ESCALA
1:50

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOGO E DADOS DA CONTRATADA

IS
O

 A
1

59
4x

84
1

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)

Área permeável (m²)

Taxa de permeabilidade (%)

Taxa de ocupação (%)

Vazão do corpo hídrico (m³/h)

Área de preservação permanente (m²)

Área impermeável (m²)

Volume do corpo hídrico (m³)

Projetos Complementares01 Escala: 1:50

MELHORIAS DA ESTRUTURA DO PARQUE AMBIENTAL PREFEITO

PR-488 - Extensão da Avenida Pedro Álvares Cabral

Município de Vera Cruz do Oeste
78.101.821/0001-01

Arq. Jaime Scarpelini - Diretor de Projetos

10/05/2022

NELSON TUTE THOMAZINHO - LAGO MUNICIPAL

Eng. Civil Mariana Trento
Eng. Civil Wellington Douglas

132.514,09

117.894,04

14.620,05

2.997,60

88,97%

11,03%

0000,00

0000,00

Hidrossanitário

Eng. SAVIO DE MELO SANTOS
CREA PR- 194309/D

WINDOWS10
Máquina de escrever
APROVADO

DATA: 25/07/2024
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LOCALIZAÇÃO HIDROSANITÁRIO

25°

1600

3100
FOSSA SÉPTICA ESTAÇÃO ELEVATÓRIA 

DE ESGOTO COMPACTA

VAI PARA A REDE DE 
ESGOTO CONCESSIONARIA

SEM ESCALA
DETALHE 01 - LIGAÇÃO REDE DE ESGOTO

VEM DA 
EDIFICAÇÃO

CAIXA DE LIGAÇÃO

REDE DE DE ESGOTO
CONCESSIONARIA (existente)

CP-03

CP-02

CP-01

VER DETALHE 01

CONCESSIONARIA

LIGA NA REDE DE ESGOTO 

VER DETALHE 01

TUBULAÇÃO
A EXECUTAR

CP 03

HIDROMETRO

REDE DE ÁGUA
CONCESSIONÁRIA

REDE SANEPAR

ENTRADA DE
ÁGUA∅32mm

DATA

PROPRIETÁRIO

PRANCHA

CONTEÚDO DA PRANCHA

OBRA/ ENDEREÇO

Projetos Complementares A1

COLABORADORES

10/12
ESCALA
1:1000

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOGO E DADOS DA CONTRATADA

IS
O

 A
1

59
4x

84
1

Histórico de Revisões
Nº da Revisão Descrição Responsável Data

Quadro de Estatística
Área do terreno (m²)
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